
Na temelju članka  45., 161. i 162., Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne 
studije“ Kiseljak broj: 536/14 od 02.06.2014. godine, 2169/14 od 22.09.2014. godine i 
1077/21 od 25.06.2021. godine, Senat na 11. (jedanaestoj) sjednici održanoj dana 
04.06.2024. godine, donosi: 

 
ODLUKU 

o izmjeni  i dopuni  Pravilnika o sustavu za osiguranje kvaliteta na Visokoj školi 
„CEPS – Centar za poslovne studije“ Kiseljak 

 

 
Članak 1. 

Članak 10. mijenja se i glasi:  
Članovi povjerenstva su: 

• menadžer za kvalitet, 
• voditelji studijskih programa, 
• predstavnik nenastavnog osoblja, 
• dva predstavnika studenata. 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 801-4/24  
Kiseljak, 04.06.2024. godine         
                                                                                                                Predsjednik 
 

                                                                                                        Pred. VŠ Samir Ščetić 
 

 
 


